

Sadolinsvej 26-28, Silkeborg ApS

Sadolinsvej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 99 20 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Per K. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sadolinsvej 26-28, Silkeborg ApS Sadolinsvej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 99 20 87 Stiftet: 24. juni 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per K. Nielsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, til erhvervmæssig brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-56.460	72.832
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-69.111</u>	<u>-69.111</u>
Driftsresultat	-125.571	3.721
Andre finansielle indtægter	4.270	4.105
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.013</u>	<u>-32.700</u>
Resultat før skat	-152.314	-24.874
Skat af årets resultat	<u>33.509</u>	<u>1.555</u>
Årets resultat	-118.805	-23.319
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-118.805</u>	<u>-23.319</u>
Disponeret i alt	-118.805	-23.319

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.950.590	2.019.701
Materielle anlægsaktiver i alt	1.950.590	2.019.701
Anlægsaktiver i alt	1.950.590	2.019.701
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	113.236	116.980
Tilgodehavender i alt	113.236	116.980
Omsætningsaktiver i alt	113.236	116.980
Aktiver i alt	2.063.826	2.136.681

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-246.840	-128.035
Egenkapital i alt	-121.840	-3.035
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.691	90.200
Hensatte forpligtelser i alt	56.691	90.200
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	898.766	1.009.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	898.766	1.009.505
Kortfristet del af langfristet gæld	110.694	108.829
Gæld til pengeinstitutter	229.335	139.083
Anden gæld	890.180	792.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.230.209	1.040.011
Gældsforpligtelser i alt	2.128.975	2.049.516
Passiver i alt	2.063.826	2.136.681

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.013</u>	<u>32.700</u>
	<u>31.013</u>	<u>32.700</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-128.035	-104.716
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-118.805</u>	<u>-23.319</u>
	<u>-246.840</u>	<u>-128.035</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.009.460	1.118.334
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-110.694</u>	<u>-108.829</u>
	<u>898.766</u>	<u>1.009.505</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.009 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.951 t.kr.</p>		

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Per K. Nielsen ApS og Jyske Bank, har selskabet udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med 500 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Kammer Nielsen

Som Direktør
På vegne af Sadolinsvej 26-28, Silkeborg ApS
PID: 9208-2002-2-944623989582
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 07:50:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Kammer Nielsen

Som Dirigent
På vegne af Sadolinsvej 26-28, Silkeborg ApS
PID: 9208-2002-2-944623989582
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 07:50:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 09:08:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: cb1103b7Wms240441859

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.